
Листа на ментори за втор циклус на Филолошки факултет

Катедра за Македонски јазик и книжевност:

Проф. д-р Луси Караниколова-Чочоровска 
Проф. д-р Ранко Младеноски
Проф. д-р Јованка Денкова
Проф. д-р Игор Станојоски 
Доц. д-р Ана Витанова-Рингачева
Доц. д-р Марија Гркова-Беадер

Катедра за Романски јазици и книжевности:

Проф. д-р Светлана Јакимовска
Проф. д-р Ева Ѓорѓиевска
Проф. д-р Весна Коцева  
Доц. д-р Надица Негриевска
Доц. д-р Јована Караникиќ – Јосимовска

Катедра за Турски јазик и книжевност:

Проф. д-р Марија Леонтиќ
Проф. д-р Махмут Челик 

Катедра за Германски јазик и книжевност:

Проф. д-р Билјана Ивановска
Проф. д-р Даринка Маролова
Проф. д-р Драгана Кузмановска  

Катедра за Англиски јазик и книжевност:

Проф. д-р Нина Даскаловска
Доц. д-р Марија Крстева
Доц. д-р Натка Јанкова – Алаѓозовска
Доц. д-р Сашка Јовановска
Доц. д-р Наталија Поп Зариева
Доц. д-р Ана Коцева

                                                                                             


